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mTalent Zajęcia logopedyczne – Pakiet Ekspert (cz. 1 i
cz. 2)

Seria programów multimedialnych dla dzieci z wadami wymowy i innymi
zaburzeniami sprawności językowej

Praca z programami mTalent możliwa jest zarówno offline (bez dostępu do internetu),
jak i online w każdym miejscu i czasie (szkoła, przedszkole, gabinet, dom) z dostępem
do internetu – a także na praktycznie dowolnym urządzeniu (komputer, laptop, tablica i
monitor interaktywny (Avtek TS 8 Connect), tablet, a nawet smartfon).

Licencja bezterminowa: 2 stanowiska online (wymagany dostęp do Internetu) oraz 2
stanowiska offline (praca bez dostępu do Internetu) + szkolenie online z obsługi
programu gratis + program Logo-Zabawnik + zestaw drukowanych kart pracy.

●       Dla kogo? Dla logopedów i pedagogów zajmujących się   wspomaganiem
rozwoju oraz podnoszeniem sprawności   językowej (w tym komunikacyjnej) dziecka w
wieku   przedszkolnym i wczesnoszkolnym.

●       Do wykorzystania na zajęciach logopedycznych, 

●       Z czego się składa? Z ponad 3500 ekranów interaktywnych, blisko 800 kart
pracy, przewodników metodycznych oraz zestawu materiałów dodatkowych w jednym
pudełku.



●       Dla kogo? Dla logopedów i pedagogów zajmujących się wspomaganiem rozwoju
oraz podnoszeniem sprawności językowej dziecka.

 

mTalent Zajęcia logopedyczne – Pakiet Ekspert to kompleksowy zestaw wspomagający
terapię, na który składają się obie części programu mTalent Zajęcia logopedyczne w
jednym pudełku, a także obszerny zestaw wydrukowanych kart pracy oraz gratis w
postaci programu Logo-Zabawnik.

Program mTalent Zajęcia logopedyczne – Pakiet Ekspert (cz. 1 i cz. 2) to:

●       największa na rynku liczba interaktywnych ekranów do ćwiczeń poszczególnych
głosek,

●       program o potwierdzonej skuteczności i bezpieczeństwie użytkowania (wyrób
medyczny),

●       ponad 3500 ćwiczeń interaktywnych (ćwiczenia typu: odsłuchiwanie i
nagrywanie własnej wersji  materiału językowego, łączenie elementów,
kategoryzowanie, zaznaczanie różnic, memo, gry  pamięciowe, sekwencje, łączenie
punktów, interaktywne puzzle, sudoku obrazkowe, ćwiczenia  do pracy z grupą dzieci
(np. interaktywne gry planszowe z pionkami, gry za tablice  interaktywne), a także
ćwiczenia oparte na tekście, np. uzupełnianie luk w zabawnych  rymowankach
logopedycznych, układanie tekstu według kolejności, uzupełnianie ilustracji do  treści,
zadania kreatywne (np. narysuj),

●       ponad 40 rozdziałów (programów) obejmujących materiał z różnych zakresów
terapii logopedycznej,

●       ćwiczenia z tradycyjnych etapów terapii głosek oraz etapów
ponadstandardowych,

●       prawidłowo dobrany i wyselekcjonowany materiał językowy („fonetycznie
czysty”),

●       projekt zgodny z wytycznymi dostępności dla osób z niepełnosprawnościami.

 

Dodatkowo w skład zestawu programu Zajęcia logopedyczne – Pakiet Ekspert (cz. 1 i
cz. 2) wchodzą: program mTalent Logo-Zabawnik złożony z dwóch zbiorów ćwiczeń
interaktywnych i kart pracy (Logo-KODOWANIE i kodów łamanie, Logo-CZYTANIE i
języka łamanie) z zakresu: kodowania (np. proste sekwencje, algorytmy), dekodowania



(w tym ćwiczenia czytania wymagające aktywizacji procesów uwagi – głównie  funkcji
selektywnej, np. w instrukcji do kilku zadań nazwy kolorów napisane są innym
kolorem  czcionki, niż napisana nazwa, tzw. efekt interferencji), logopedii (wiele
spośród zadań nawiązuje do konkretnego zbioru wyrazów, np. za zakresu  ćwiczeń
jakiejś głoski lub różnicowania; wśród ćwiczeń znajdują się także zdania oparte na tzw. 
„łamańcach językowych” – przydatnych na ostatnim etapie automatyzacji
różnicowania  trudnych zbitek spółgłoskowych lub w ćwiczeniach dykcji), percepcji
wzrokowo-słuchowo-ruchowej itp.

 

W zestawie znajdują się także tradycyjne elementy wyposażenia: mikrofon, słuchawki,
głośniki, karta dźwiękowa, drukowane elementy wyposażenia:  pięknie ilustrowane  
książki „Wyliczanki  logopedyczne” cz.1 i  cz.2,  instrukcja użytkowania, dokument
licencyjny,  gwarancja, książka ze szkoleniem z   zakresu tworzenia   autorskich
materiałów   interaktywnych, Logopedycznik – publikacja, w której   znajdują się:
materiał   wyrazowy do każdej   głoski, notatnik logopedy,   scenariusze
tematycznych   zajęć logopedycznych, a   także poradniki metodyczne.

Wypróbuj bezpłatną wersję demo (mTalent Zajęcia logopedyczne cz.1):
https://www.mauthor.com/present/6138183699136512

Wypróbuj bezpłatną wersję demo (mTalent Zajęcia logopedyczne cz.2):
https://www.mauthor.com/present/6460023965876224

Specyfikacja
Liczba stanowisk 2 online oraz 2 offline

Licencja Bezterminowa

Wersja demo Tak

https://www.mauthor.com/present/6138183699136512
https://www.mauthor.com/present/6460023965876224

